Bestelformulier modulaire aluminium rolstoel Litec 2G PLUS MODULAIR

O LITEC 2G PLUS modulair

ZITBREEDTE

O 38cm
O 42cm
O 46cm
O 50cm

ZITDIEPTE
O 42cm

O 44,5cm
O 47cm

ZITHOOGTE (voor/achter)

O 45cm /44 cm
O 48,5cm/46,5cm
O 51cm/49cm

RUGHOOGTE

O 42cm
O 44 cm
O 46 cm

BEENSTEUNEN

O Beensteun links
O Beensteun rechts
O Stompsteun links
O Stompsteun rechts

PRIJSLIJST DRIVE

Importeur Belgié Révimex bv

220035 - 101102200184 (A) €

- vouwbare aluminium rolstoel

- naspanbare rug met 5 spanbanden

- in hoogte verstelbare, wegklapbare armsteunen

- quick release achterwielen

- kussen 5cm

- anti-tipwieltjes met trapbuis

- afneembare en naar binnen en buiten wegzwenkbare
voetsteunen met enkelscharnier

- vaste rughoek 4°

- kleur : zilvergrijs

- PU banden voor (200x38) en achter (24x 1 3/8")

- maximaal gebruikersgewicht : 125 kg

TOTALE BREEDTE (dichtgeplooid 30cm)

56 cm
60 cm
64 cm
68 cm

220639 - 201102200013 (A)
220639 - 201102200013 (A)
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923,68

148,82
148,82
165,80
165,80



POSITIONERING

O Voorgevormde zit mesh stof (enkel bij ZB 42 en 46cm)

O Voorgevormde zit stretchrubber (enkel bij ZB 42 en 46cm)
O Voorgevormde rug mesh stof (enkel bij ZB 42 en 46cm)

O Voorgevormde rug stretchrubber (enkel bij ZB 42 en 46¢cm)
O Hoofdsteun

O Rolstoelwerkblad

VEILIGHEID

O Veiligheidsgordel
BESTURING/REMMEN

O Standaard bandremmen

O Eénzijdige bandrem : O links O rechts
O Trommelremmen (totale breedte + 2cm)
O Hoepelgrip links

O Hoepelgrip rechts

TOEBEHOREN

O Serumhouder
O Zuurstoffleshouder

Alle prijzen zijn incl. BTW.
Prijslijst 01/01/2025. Wijzigingen voorbehouden.

O =standaard
4 = optie zonder meerprijs

GEGEVENS DEALER

Naam :
Referentie :
Datum :

Blad 2

220919 - 203104200004 (A)
220919 - 203104200004 (A)
220934 - 203105200006 (A)
220934 - 203105200006 (A)
221133 - 203112001793 (A)
221295 - 203120001052 (A)
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221354 - 204104001473 (A) €

221494 - 205104000062 (A)
221494 - 205104000062 (A)

[ONONON)

223778 - 206101000025 (A) €
223793 - 206102000036 (A) €

260,45
260,45
275,32
275,32
223,22
238,11

44,65

244,92
153,51
55,81
55,81

130,65
257,32

Révimex bv

Tel : 011/64 04 49
Fax : 011/66 63 26
E-mail : mail@revimex.be




